SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAZONAS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - EXTRATO - SJAM-SELIC

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 36/2016
                     A União, por intermédio da Justiça Federal do Amazonas, com sede na Av. André Araújo, n. 25,

Aleixo, inscrita no CNPJ n. 05.419.225/0001-25, representada pela MM. Juíza Federal Diretora do Foro, Dra. ANA PAULA
SERIZAWA SILVA PODEDWORNY, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo disposto na PORTARIA/PRESI/TRF
1ª REGIÃO  nº 171, de 10.05.2016, alterada pela PORTARIA/PRESI/TRF 1ª REGIÃO  nº 173, de 12.05.2016, nos termos das
Leis  n.  Lei  10.520/2002,  Decretos  5.450/2005,  7.892/2013 e  6.204/2007,  Lei  8.666/1993,  Lei  Complementar  123/2006,
Pregão Eletrônico 12/2016, RESOLVE registrar o (s) preço (s) ofertado (s) pelo Fornecedor T da S. Lustosa Comércio e
Serviços - ME, estabelecido na Travessa Aderson de Menezes, nº 32, CEP 69033-110, bairro São Jorge, Manaus/AM, inscrito
no CNPJ sob o nº  10.847.885/0001-12,  representado pelo Sr.  Thiago da Silva Lustosa,  CPF nº  904.131.723-68,  conforme
abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. PÇO. UNIT. PÇO. TOTAL

01
Bloco para rascunho, tamanho 1/2 ofício, material papel tipo off-set,

pautado, com no mínimo 50 folhas.
MARCA: GRAFISET

BLOCO 200 R$ 1,65 R$ 330,00

07
Clipes para papéis, niquelado, n. 2/0, material metal, caixa com 100

unidades.
MARCA: CHAPARRAU

CX 1.000 R$ 1,81 R$ 1.810,00

08
Colchete fixação, em material latonado, n. 14, caixa com 72

unidades.
MARCA: CHAPARRAU

CX 1.000 R$ 6,18 R$ 6.180,00

10
Capa box para CD/DVD, em acrílico transparente, formato quadrado,

capacidade para 1 mídia, dimensões aproximadas 12 x 12 cm.
MARA: INBOX

Unid. 2.000 R$ 1,11 R$ 2.220,00

22
Perfurador para papel, em aço, estrutura e base em metal fundido,
com capacidade para perfurar, no mínimo, 40 folhas de 75 g/m2

simultaneamente.
MARCA: BRW; MODELO: PF3000

Unid. 400 R$ 34,79 R$ 13.916,00

24 Papel vergê, cor branca, gramatura 180, caixa com 50 folhas.
MARCA: FILIPERSON

Unid. 60 R$ 9,38 R$ 562,80

:: SEI / TRF1 - 3243203 - Ata de Registro de Preços - Extrato :: https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 2 09/12/2016 08:11

29

Pasta classificadora com ferragem, tamanho ofício, cartão duplo, com
as seguintes características:

- Apresentando presilhas em plástico resistente; - Acompanhada de
grampos plásticos; - Lombada ajustável.

MARCA: DELLO

Unid. 600 R$ 3,45 R$ 2.070,00

31
Tinta para almofada de carimbo na cor azul, composição básica de

água e pigmentos; tubo contendo 40 ml. Validade mínima de 01 ano.
MARCA: RADEX

Unid. 60 R$ 2,65 R$ 159,00

41
Álcool gel a 70%. Frasco com o mínimo de 480g. Validade mínima

de 01 ano.
MARCA: ZULU

Unid. 100 R$ 9,72 R$ 972,00

                Esta Ata de Registro de Preço tem vigência de 12 (doze) meses. O extrato desta Ata será publicado
em órgão oficial da Administração. As especificações técnicas e demais exigências constantes do Processo Administrativo n.
0000822-15.2016.4.01.8002 SEI e Pregão Eletrônico n. 12/2016 integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de
transcrição, nos termos do inciso II, art. 1º do Decreto n. 7.892/2013.

                A autorização para a utilização desta Ata de Registro de Preços, por órgãos não participantes, deverá
ser  precedida de  concordância  e  declaração do  fornecedor  de  que  não  haverá  prejuízos  às  obrigações  presentes  e  futuras
decorrentes desta Ata, conforme disposto no § 2º do art. 22 do Decreto n. 7892/2013.

                A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes legais da Justiça
Federal do Amazonas e do Fornecedor Beneficiário.

                Manaus/AM, 07 de dezembro de 2016.

ANA PAULA SERIZAWA SILVA PODEDWORNY
Juíza Federal Diretora do Foro

THIAGO DA SILVA LUSTOSA

 CPF nº 904.131.723-68
Documento assinado eletronicamente por Ana Paula Serizawa Silva Podedworny, Diretora do Foro, em 07/12/2016, às
13:51 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Thiago da Silva Lustosa, Usuário Externo, em 07/12/2016, às 16:04 (horário de
Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm
informando o código verificador 3243203 e o código CRC 78E56987.

Avenida André Araújo s/n - Bairro Aleixo - CEP 69060-000 - Manaus - AM - http://portal.trf1.jus.br/sjam/
0000822-15.2016.4.01.8002 3243203v9

:: SEI / TRF1 - 3243203 - Ata de Registro de Preços - Extrato :: https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 de 2 09/12/2016 08:11